
222 Probsteierhagen - Fahren - Schönberg und zurück

Verkehrstag

Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
Lilienthal ab
Dobersdorf, Dorfstraße
Tökendorf, Kindergarten
Kiel, Hbf ab
Probsteierhagen, Schule ab
Probsteierhagen, Pommernring
Probsteierhagen, Friedhof
Passade, Ort
Fahren
Stoltenberg, Ort
Bauerswegen
Schlesen, Klint
Gödersdorf an
Stoltenberg, Abzw. Ottenhof
Sophienhof, Abzw.
Gödersdorf
Höhndorf, Schleswag
Höhndorf, Makoben
Schönberg, Bahnhof
Schönberg, Bahnhofstraße
Schönberg, Schule an

22290

E

7.05
7.05
7.06
7.09
7.12
7.16

|
|
|

7.21
7.23
7.25
7.27
7.28

|
7.32
7.35

21951

E

6.50
7.02
7.05

|
7.15

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.35

21953

E

7.56
8.07
8.09

|
8.16
8.16
8.17

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.26

22294

E

12.30
12.30
12.31
12.33
12.35
12.39
12.42
12.44
12.49

22296

E

13.35
13.35
13.36
13.38
13.40
13.44
13.47
13.49
13.54

E = nur an Schultagen = Fahrt wird soweit betrieblich mög-
lich mit Niederflurbus durchgeführt

Am letzten Schultag vor den Ferien gelten besondere Fahrpläne.

Montag bis Freitag

1 / 2 Datum 26/11/24 Uhrzeit 12:26:50

Verkehrstag

Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
abSchönberg, Schule

Schönberg, Bahnhofstraße
Schönberg, Bahnhof
Fiefbergen, Dorf
Höhndorf, Makoben
Höhndorf, Schleswag
Gödersdorf
Sophienhof, Abzw.
Stoltenberg, Abzw. Ottenhof
Fahren
Passade, Ort
Probsteierhagen, Friedhof
Probsteierhagen, Pommernring
Probsteierhagen, Schule an
Kiel, Hbf an
Tökendorf, Schleser Weg
Dobersdorf, Dorfstraße
Mörken
Lilienthal an

21005

E

6.43
|

6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.55
6.57
6.59
6.59
7.35

21009

E

7.53
|

7.55
7.56
7.57
7.58
8.00
8.02
8.05
8.07
8.09
8.09
8.45

22237

E

12.25
|
|

12.31
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.44
12.47
12.49
12.50
12.51

22235

E

Taxi

13.00
|

13.05
13.08
13.10
13.12

22239

E

13.15
13.16

|
|

13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.25
13.29
13.33
13.34
13.35

|
13.40
13.43

|
13.55

22299

K

14.15
|
|

 14.21
|
|
|
|
|

 14.29
 14.33
 14.36
 14.37
14.38

|
 14.41
 14.45
 14.46
 14.48

22297

K

15.07
|
|

 15.13
|
|
|
|
|

 15.21
 15.25
 15.28
 15.29

|
|

 15.33
 15.37

Montag bis Freitag

K = Montag bis Donnerstag
an Schultagen

= hält nur zum Aussteigen

Taxi= wird durch Taxi bedient




